

บัญชีแสดงปริมาณงาน

หน่วยสรณ เทศบาลตำบลลำไใหญ่

รายการประมาณราคา โครงการขยายเขตจ่ายน้ำถนนวัดจันทราวาสบุรีประดิษฐ์(สามแยกทองรังไข่)-สามแยกบ้านนางพริ้ม

ระยะทาง 552 เมตร ตามแบบการประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลลำใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการโดย บาด ชกสิทธิ์ ฤทธิชัย หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง วันที่ กุมภาพันธ์ 2561

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน บาท
			หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ท่อ + อุปกรณ์						
1.1	ท่อ						
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	552 ม.	129.00	71,208.00	101.00	55,752.00	126,960.00
	ท่อโพลีเอทิลีน ขนาด dia 200 มม.	5 ม.	1,464.00	7,320.00	131.00	655.00	7,975.00
1.2	อุปกรณ์						
	แห้วหัว ขนาด dia 25 มม.	1 ชุด	2,930.00	2,930.00	110.00	110.00	3,040.00
	นอตหัวหัว (แบบการประปาส่วนภูมิภาค)	1 ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	ชุดหัวคัปปลิ่ง ขนาด dia 100 มม.	1 ชุด	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00
	คานทางน้ำงาน Ø 100x100x100 มม.	2 ตัว	1,460.00	2,920.00	260.00	520.00	3,440.00
	หน้างานเหล็กเส้นเกลียวใหญ่ Ø 100 มม.	1 ตัว	290.00	290.00	-	-	290.00
	นอตรัดและประเก็นยาง Ø 100 มม.	3 ชุด	230.00	690.00	-	-	690.00
	เหล็ก คสล. แสดงแนวท่อ	3 ชุด	240.00	720.00	50.00	150.00	870.00
	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม. PN 6.3	4 ชุด	546.00	2,184.00	-	-	2,184.00
	รวมข้อประเก็นยางแล้ว						
	ประตุน้ำชนิดได้ดินขนาด dia 100 มม.	1 ชุด	5,330.00	5,330.00	440.00	440.00	5,770.00
	รวม						169,519.00
	ยอดคงไป						169,519.00